
31.12.2022Sestavený ke dni

Návrh - Závěrečný účet za rok 2022
Obec Chlístovice

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Chlístovice
Chlístovice 66
284 01 Chlístovice

00236110
Obec

Kontaktní údaje

Telefon 327595291
E-mail ouchlistovice@seznam.cz

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele 1

Poskytnuté transfery neziskovým organizacím, veřejným rozpočtům, církvím a ostatní příspěvky 4

Údaje o plnění příjmů a výdajů, Porovnání sdílených daní 5

Vyúčtování finančních vztahů 6

Majetek, Zůstatky na bankovních účtech 7

Zpráva o výsledku přezkomání, Přílohy 8

Strana



Obec Chlístovice, IČO 00236110 KEO4 1.12.1 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2022

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org vzestupně, Akce vzestupně
Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %Akce RozdílNst Zdr Uz

XXXX XXXXXX Bez paragrafu 19 492 548,61 18 020 000,00 19 341 561,85108,17 100,78XXXXXXXXXX -150 986,76XXX X XXXXX

1012 XXXX XXXXXX Podnikání a restrukturalizace v zemědělství
a potravinářství

0,00 300 000,00 0,000,00 0,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

1037 XXXX XXXXXX Celospolečenské funkce lesů 692 200,89 500 000,00 700 000,00138,44 98,89XXXXXXXXXX 7 799,11XXX X XXXXX

2212 XXXX XXXXXX Silnice 14 225,30 0,00 14 300,000,00 99,48XXXXXXXXXX 74,70XXX X XXXXX

2221 XXXX XXXXXX Provoz veřejné silniční dopravy 6 500,00 0,00 6 500,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

2310 XXXX XXXXXX Pitná voda 374 750,00 0,00 428 500,000,00 87,46XXXXXXXXXX 53 750,00XXX X XXXXX

3111 XXXX XXXXXX Mateřské školy 67 791,00 0,00 67 791,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3392 XXXX XXXXXX Zájmová činnost v kultuře 6 000,00 0,00 6 000,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3399 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a
sdělovacích prostředků

400,00 0,00 400,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3612 XXXX XXXXXX Bytové hospodářství 149 639,00 150 000,00 220 000,0099,76 68,02XXXXXXXXXX 70 361,00XXX X XXXXX

3613 XXXX XXXXXX Nebytové hospodářství 12 048,00 0,00 12 070,000,00 99,82XXXXXXXXXX 22,00XXX X XXXXX

3631 XXXX XXXXXX Veřejné osvětlení 11 002,00 0,00 11 002,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3632 XXXX XXXXXX Pohřebnictví 1 000,00 0,00 1 000,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde
nezařazené

281 896,00 0,00 281 971,000,00 99,97XXXXXXXXXX 75,00XXX X XXXXX

3725 XXXX XXXXXX Využívání a zneškodňování komunálních
odpadů

180 229,87 0,00 180 300,000,00 99,96XXXXXXXXXX 70,13XXX X XXXXX

6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 135 050,00 0,00 135 050,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních
operací

1 227,01 0,00 1 200,000,00 102,25XXXXXXXXXX -27,01XXX X XXXXX

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 1 675 600,00 0,00 0,000,00 0,00 -1 675 600,00

6330 4138 Převody z vlastní pokladny 835 513,00 0,00 0,000,00 0,00 -835 513,00

6409 2328 Neidentifikované příjmy 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

6409 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Příjmy CELKEM: 23 937 620,68 18 970 000,00 21 407 645,85126,19 111,82 -2 529 974,83

1/3
Závěrečný účet za rok 2022 strana 1



Obec Chlístovice, IČO 00236110 KEO4 1.12.1 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2022

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %Akce RozdílNst Zdr Uz

1037 XXXX XXXXXX Celospolečenské funkce lesů 557 872,29 500 000,00 570 000,00111,57 97,87XXXXXXXXXX 12 127,71XXX X XXXXX

2212 XXXX XXXXXX Silnice 1 441 987,42 3 500 000,00 3 500 000,0041,20 41,20XXXXXXXXXX 2 058 012,58XXX X XXXXX

2221 XXXX XXXXXX Provoz veřejné silniční dopravy 7 579,00 0,00 7 650,000,00 99,07XXXXXXXXXX 71,00XXX X XXXXX

2292 XXXX XXXXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami -
linková

39 762,50 0,00 39 762,500,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

2310 XXXX XXXXXX Pitná voda 15 431 494,22 16 300 000,00 16 300 000,0094,67 94,67XXXXXXXXXX 868 505,78XXX X XXXXX

2321 XXXX XXXXXX Odvádění a čistění odpadních vod a
nakládání s kaly

42 291,07 500 000,00 500 000,008,46 8,46XXXXXXXXXX 457 708,93XXX X XXXXX

2333 XXXX XXXXXX Úpravy drobných vodních toků 10 098,00 0,00 30 100,000,00 33,55XXXXXXXXXX 20 002,00XXX X XXXXX

2341 XXXX XXXXXX Vodní díla v zemědělské krajině 27 380,00 20 000,00 27 400,00136,90 99,93XXXXXXXXXX 20,00XXX X XXXXX

3111 XXXX XXXXXX Mateřské školy 509 357,09 300 000,00 570 791,00169,79 89,24XXXXXXXXXX 61 433,91XXX X XXXXX

3314 XXXX XXXXXX Činnosti knihovnické 41 319,00 40 000,00 50 000,00103,30 82,64XXXXXXXXXX 8 681,00XXX X XXXXX

3326 XXXX XXXXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot
místního kulturního, národního a
historického povědomí

47 947,00 0,00 54 000,000,00 88,79XXXXXXXXXX 6 053,00XXX X XXXXX

3341 XXXX XXXXXX Rozhlas a televize 35 537,00 0,00 55 000,000,00 64,61XXXXXXXXXX 19 463,00XXX X XXXXX

3392 XXXX XXXXXX Zájmová činnost v kultuře 48 321,95 150 000,00 150 000,0032,21 32,21XXXXXXXXXX 101 678,05XXX X XXXXX

3399 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a
sdělovacích prostředků

63 490,05 50 000,00 87 000,00126,98 72,98XXXXXXXXXX 23 509,95XXX X XXXXX

3429 XXXX XXXXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 282 294,00 2 900 000,00 2 900 000,009,73 9,73XXXXXXXXXX 2 617 706,00XXX X XXXXX

3612 XXXX XXXXXX Bytové hospodářství 39 725,85 50 000,00 45 781,0079,45 86,77XXXXXXXXXX 6 055,15XXX X XXXXX

3631 XXXX XXXXXX Veřejné osvětlení 407 900,42 1 150 000,00 1 150 000,0035,47 35,47XXXXXXXXXX 742 099,58XXX X XXXXX

3632 XXXX XXXXXX Pohřebnictví 29 906,50 30 000,00 59 840,0099,69 49,98XXXXXXXXXX 29 933,50XXX X XXXXX

3635 XXXX XXXXXX Územní plánování 72 600,00 0,00 133 100,000,00 54,55XXXXXXXXXX 60 500,00XXX X XXXXX

3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde
nezařazené

107 126,48 30 000,00 122 420,48357,09 87,51XXXXXXXXXX 15 294,00XXX X XXXXX

3721 XXXX XXXXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 13 601,05 0,00 13 602,000,00 99,99XXXXXXXXXX 0,95XXX X XXXXX

3722 XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 1 101 439,21 1 200 000,00 1 225 900,0091,79 89,85XXXXXXXXXX 124 460,79XXX X XXXXX

3723 XXXX XXXXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než
nebezpečných a komunálních

75 429,00 0,00 75 429,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3745 XXXX XXXXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 253 465,72 100 000,00 1 423 520,001 253,4 88,05XXXXXXXXXX 170 054,28XXX X XXXXX

5213 XXXX XXXXXX Krizová opatření 2 033,00 0,00 2 033,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

5512 XXXX XXXXXX Požární ochrana - dobrovolná část 438 130,74 200 000,00 493 000,00219,07 88,87XXXXXXXXXX 54 869,26XXX X XXXXX

6112 XXXX XXXXXX Zastupitelstva obcí 1 831 256,56 1 400 000,00 1 839 344,00130,80 99,56XXXXXXXXXX 8 087,44XXX X XXXXX

6115 XXXX XXXXXX Volby do zastupitelstev územních
samosprávných celků

83 767,79 0,00 83 767,790,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6118 XXXX XXXXXX Volba prezidenta republiky 4 185,90 0,00 4 185,900,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 2 431 972,80 3 850 000,00 3 150 000,0063,17 77,21XXXXXXXXXX 718 027,20XXX X XXXXX

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních
operací

22 667,29 200 000,00 30 000,0011,33 75,56XXXXXXXXXX 7 332,71XXX X XXXXX

6320 XXXX XXXXXX Pojištění funkčně nespecifikované 142 127,00 0,00 150 000,000,00 94,75XXXXXXXXXX 7 873,00XXX X XXXXX

6399 XXXX XXXXXX Ostatní finanční operace 3 739 300,00 0,00 3 819 010,000,00 97,91XXXXXXXXXX 79 710,00XXX X XXXXX

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 1 890 656,00 0,00 0,000,00 0,00 -1 890 656,00

6330 5348 Převody do vlastní pokladny 620 457,00 0,00 0,000,00 0,00 -620 457,00

6409 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde
nezařazené

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Výdaje CELKEM: 32 894 478,90 32 470 000,00 38 662 636,67101,31 85,08 5 768 157,77

2/3
Závěrečný účet za rok 2022 strana 2



Obec Chlístovice, IČO 00236110 KEO4 1.12.1 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2022

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %Akce RozdílNst Zdr Uz

8115 XXXXXX Změny stavu krátkodobých prostředků na
bankovních účtech kromě změn stavů účtů
státních finančních aktiv, které tvoří
kapitolu Operace státních finančních aktiv

8 956 858,22 13 500 000,00 19 825 372,0266,35 45,18XXXXXXXXXX 10 868 513,80XXX X XXXXX

8XXX XXXXXX FINANCOVÁNÍ 0,00 0,00 -2 570 381,200,00 0,00XXXXXXXXXX -2 570 381,20XXX X XXXXX

Financování CELKEM: 8 956 858,22 13 500 000,00 17 254 990,8266,35 51,91 8 298 132,60

Rekapitulace

Příjmy
Výdaje

Financování

Plnění
Schválené závazné

ukazatele
Upravené závazné

ukazatele
23 937 620,68 18 970 000,00 21 407 645,85
32 894 478,90 32 470 000,00 38 662 636,67

8 956 858,22 13 500 000,00 17 254 990,82

% %
126,19
101,31

66,35

111,82
85,08
51,91

Rozdíl

8 298 132,60

-2 529 974,83
5 768 157,77

Počet záznamů: 59

3/3
Závěrečný účet za rok 2022 strana 3



Poskytnuté transfery neziskovým organizacím, veřejným rozpočtům, církvím a ostatní příspěvky 

 

 

           Položka Organizace Účel Částka 

5321 Město Kutná Hora Přestupková agenda 10.500,- 

5329 Sdružení obcí kutnohorský venkov Členský příspěvek 7.904,- 

5329 Sdružení obcí kutnohorský venkov Členský příspěvek 7.888,- 

5229 Sdružení místních samospráv ČR z.s. Členský příspěvek 4.966,- 

5229 Svaz měst a obcí ČR Členský příspěvek 4.540,48 

5229 TO Kutnohorsko a Kolínsko z.s. Členský příspěvek 5.000,- 

 

Položka Organizace Účel 
Poskytnutá 

částka 

5492 Fyzická osoba  Pálení čarodějnic v Kralicích 3.000,- 

5492 Fyzická osoba  Pálení čarodějnic v Chroustkově 3.000,- 

5222 ČHJ – hasičský sbor Žandov  Pálení čarodějnic 3.000,- 

5222 SH ČMS – SDH Chlístovice  Pálení čarodějnic 3.000,- 

5222 ČHJ – hasičský sbor Zdeslavice  Pálení čarodějnic 3.000,- 

5222 TJ Sokol Chlístovice  Nohejbalový Turnaj 1.000,- 

5222 ČHJ – hasičský sbor Žandov  Hasičská soutěž 3.000,- 

5222 Spolek Pramínek z.s.  Darovací smlouva spolku na činnost 10.000,- 

5222 ČHJ – hasičský sbor Žandov Dětský den s hasičem 3.000,- 

5222 TJ Sokol Chlístovice  Nohejbalový Turnaj 1.000,- 

5222 ČHJ – hasičský sbor Žandov  Činnost Hasičské jednoty 15.000,- 

5222 ČHJ – hasičský sbor Zdeslavice   Dětský den a traktoriáda 3.000,- 

5222 Roháčův Sion z.s.,  Cesta za dušičkou 3.000,- 

5222 ČHJ – hasičský sbor Zdeslavice    Mikulášské balíčky 3.000,- 

5222 TJ Sokol Chlístovice  Rozsvícení stromu 3.000,- 

5222 ČHJ – hasičský sbor Žandov  Rozsvícení stromu 3.000,- 

5492 Fyzická osoba  Rozsvícení stromu v Krsovicích 2.000,- 

5492 Fyzická osoba  Rozsvícení stromu v Kralicích 3.000,- 

5492 VRTáci z.s. Darovací smlouva spolku na činnost 3.000,- 

5492 Fyzická osoba    Navýšení cen el. energie 45.000,- 

Závěrečný účet za rok 2022 strana 4



Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2022  
 
Schválený rozpočet příjmů na rok 2022 činil 18 970 000,-Kč, upravený v průběhu roku činil  
21 407 645,85 Kč  
Schválený rozpočet výdajů na rok 2022 činil 32 470 000,,-Kč, upravený v průběhu roku činil  
38 662 636,67 Kč.  
Skutečnost příjmů k 31.12.2022 činila 23 937 620,68 Kč.  
Skutečnost výdajů k 31.12.2022 činila 32 894 478,90 Kč. 

Rekapitulace příjmů a výdajů 

Třída Schválený 
rozpočet 

Rozpočet po 
změnách 

Plnění rozpočtu 

Třída 1- Daňové příjmy 12 495 000,00 18 356 210,00 18 507 196,76 

Třída 2 - Nedaňové příjmy 850 000,00 1 592 584,00 1 514 374,07 

Třída 3 - Kapitálové příjmy 100 000,00 473 500,00 419 585,00 

Třída 4 - Přijaté transfery 5 525 000,00 985 351,85 3 496 464,85 

Příjmy celkem 18 970 000,00 21 407 649,85 23 937 620,68 

 

Třída Schválený rozpočet 
Rozpočet po 
změnách 

Plnění rozpočtu 

Třída 5 -Běžné výdaje 8 970 000,00 18 453 107,67 16 944 453,51 

Třída 6 -Kapitálové výdaje 23 500 000,00 20 209 529,00 15 950 025,39 

Výdaje celkem 32 470 000,00 38 662 636,67 32 894 478,90 

 

Porovnání sdílených daní 

Měsíc 2022 

Leden 899 970,02 

Únor 935 961,40 

Březen 1 714 001,83  

Duben 784 551,71 

Květen 2 491 471,47 

Červen 1 253 329,71 

Červenec 1 776 595,51 

Srpen 980 141,33 

Září 1 580 885,02 

Říjen 965 180,76 

Listopad 1 173 668,47 

Prosinec 1 553 483,40 

Celkem 16 110 140,63 

 

Závěrečný účet za rok 2022 strana 5



 
Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu 

 

UZ Název Poskytovatel 
Poskytnuto 

k 31.12. 
Použito 
k 31.12. 

Vratka 
v průběhu 

roku 

Vráceno při 
fin.vypořádání 

13013 
Operační program 

Zaměstnanost 
MPSV ČR 26 539,00 26 539,00 0,00 0,00 

13101 
Aktivní politika 

zaměstnanosti pro 
okresní úřady a obce 

MPSV ČR 87 999,00 87 999,00 0,00 0,00 

29027 
Údržba a obnova 

kulturních a 
venkovských prvků  

MZe ČR 101 868,00 0,00 0,00 0,00 

29030 

Finanční příspěvky na 
zmírnění dopadů 

kůrovcové kalamity v 
lesích 

MZe ČR 435 804,00 0,00 0,00 0,00 

98008 
Účelové dotace ny 

výdaje spojené 
s volbou prezidenty ČR 

VPS 18 800,00 4 185,90 0,00 0,00 

98043 

Příspěvek obcím ke 
zmírnění dopadů 

zákona o kom. bonusu 
pro rok 2022 

47 474,06 0,00 0,00 0,00 0,00 

98187 
Úč.dot. na výd. spoj. se 

spol. volbami do 
Parlamentu ČR  a ZO 

83 767,79 83 767,79 0,00 0,00 0,00 

 
 

 
Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně 

 
 

Položka Název 
Poskytnuto 

k 31.12. 
Použito 

Vratka 
v průběhu 

roku 

Vráceno při 
fin.vypořádání 

4112 
Nein. Přijaté transfery ze státního 

rozpočtu v rámci souhrnného 
dotačního vztahu 

171 100,00 0,00 0,00 0,00 

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Závěrečný účet za rok 2022 strana 6



 
 Majetek 

  

                    

Období: 12/2022                 
                    
          Změna stavu 

(přírůstek+/úbytek-
) 

        

Název majetkového účtu 
Počáteční stav k 

1.1. 
Konečný stav k 

31.12   

    

Dlouhodobý nehmotný majetek   
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 35 044,50 121 279,00 156 323,50   
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 359 000,00 0,00 359 000,00   

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný   
Stavby 65 683 488,45 330 450,00 66 013 938,45   
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 8 108 198,30 30 143,17 8 138 341,47   
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 547 351,60 -60 553,95 1 486 797,65   

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný   
Pozemky 12 960 127,82 63 852,14 13 023 979,96   

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek   
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 157 300,00 157 300,00   
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 535 476,20 8 868 061,54 9 403 537,74   

Dlouhodobý finanční majetek   
Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 23 047 404,50 -23 047 404,50 0,00   
Ostatní dlouhodobý finanční majetek 13 301 278,00 30 222 604,50 43 523 882,50   

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku   
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -35 044,50 -121 279,00 -156 323,50   
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -167 480,00 -24 192,00 -191 672,00   

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku   
Oprávky ke stavbám -18 655 770,00 -1 747 763,05 -20 403 533,05   
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům 
hmotných  

-3 174 100,05 -449 779,95 -3 623 880,00 
  

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -1 547 351,60 60 553,95 -1 486 797,65   

Zboží a ostatní zásoby   
Materiál na skladě 0,00 96 129,79 96 129,79   
Zboží na skladě 0,00 166 772,50 166 772,50   
Ostatní zásoby 338 215,00 -338 215,00 0,00   

                    
 

Zůstatky na bankovních účtech a pokladně 

 Stav k. 1. 1. 2022 Stav k. 31. 12. 2022 

Základní běžný účet vedený u ČS, a.s. 16 853 982,73 12 058 424,69 

ČNB 5 099 331,06 995 294,88 

Pokladna 57 264,00 0,00 

 

Závěrečný účet za rok 2022 strana 7



Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2022 

 
Přezkoumání se uskutečnilo dne 5.9.2022, 9.11.2022, 22.3.2023 na základě zákona č. 420/2004 

Sb., v platném znění, o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a 

dobrovolných svazků obcí. 

Přezkoumání vykonali :  

- kontrolor pověřený řízením přezkoumání:  Jiří Černovský  

- kontroloři:  Ing.Helena Francová  

          Ing. Daniela Jeřábková (9.11.2022) 

   

Závěr zprávy: 

 
Při přezkoumání hospodaření obce Chlístovice za rok 2022 podle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 

Sb., ve znění pozdějších předpisů  

Byly zjištěny nedostatky spočívající v: 
(§10 odst. 3 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb.) 

C5) neodstranění nedostatků zjištěných při dílčím přezkoumání nebo při přezkoumání za 

předcházející roky.  
Tyto chyby a nedostatky jsou specifikovány v oddíle C) pod písm. a) a b) ve Zprávě o výsledku 

přezkoumání hospodaření obce Chlístovice za rok 2022. 

 

 

 

 

 

Projednání  
Návrh závěrečného účtu obce bude projednán na veřejném zasedání zastupitelstva obce 

Chlístovice dne 25.5.2023. 

  

Připomínky  
Připomínky k návrhu závěrečného účtu mohou občané uplatnit písemně ve lhůtě do 25.5.2023 do 

1200 hod., doručením na adresu obce. 

 

 
 
 
 
Přílohy:  
1. Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu FIN 2-12M k 31. 12. 2022  
2. Rozvaha k 31. 12. 2022  
3. Příloha k 31. 12. 2022  
4. Výkaz zisku a ztráty k 31. 12. 2022  
5. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2022 podle zákona č. 99/2019 Sb.  
6. Rozvaha MŠ Chlístovice k 31. 12. 2022  
7. Výkaz zisku a ztráty MŠ Chlístovice 31. 12. 2022  
8. Příloha MŠ Chlístovice 31. 12. 2022 

 

Přílohy nejsou pro svůj obsah zveřejňovány na úřední desce, pro zájemce jsou k nahlédnutí v 

kanceláři obecního úřadu. Úplné znění včetně příloh je v elektronické podobě zveřejněno na 

úřední desce na adrese https://www.obec-chlistovice.cz/ 

Závěrečný účet za rok 2022 strana 8

https://www.obec-chlistovice.cz/


Obec Chlístovice, IČO 00236110 KEO4 1.12.2 UC112Paticka

Zpracovala: Bohumila Novotná

Podpis: .....................................

Statutární zástupce: RNDr. Zdeněk Janovský, Ph.D.

Podpis: .......................................

Vyvěšeno na úřední desku a elektronickou úřední deske dne:

Sejmuto z úřední desky a elektroniické úřední desky dne:

strana 9Závěrečný účet za rok 2022 strana 9 Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r.o.


